



Purchase Order

University of North Texas
 UNT System Business Service Center
 Denton TX 76205
 United States

DUPLICATE		Dispatch Via Print
Purchase Order NT752-NT00002747	Date 10-19-2023	Revision
Payment Terms 30 days	Freight Terms Dest, prepay & add	Ship Via GROUND
Buyer Morales,Gabriel Adrian	Phone/ Email 940/369-5500 Gabriel. Morales@untsystem.edu	Currency

Supplier: 0000006948
 Allied High Tech Products
 16207 Carmenita Rd
 Cerritos CA 90703-2212
 United States

Ship To: This is not a valid
 Purchase Order.
 This document is
 reproduced for reporting
 purposes only.

Attention: Christiane Paris

Bill To: UNT System Business
 Service Center
 Send Invoices to:
 invoices@untsystem.edu
 1112 Dallas Dr., Ste.
 4200
 Denton TX 76205
 United States

Tax Exempt?	Line-Sch	Item/Description	Tax Exempt ID: Mfg ID	Quantity	UOM	Replenishment Option: Standard PO Price	Extended Amt	Due Date
	1 - 1	Mold Release, (Cold Mounting) 16 oz. Spray (454 gm) (Non-CFC)		1.00	EA	26.60	26.60	10/19/2023
						Schedule Total	<u>26.60</u>	
	2 - 1	Mold Cup, Silicone Rubber, 1" x 2" x 1" Deep (25 x 50 x 25 mm)		2.00	EA	67.45	134.90	10/19/2023
						Schedule Total	<u>134.90</u>	
	3 - 1	BlueLube Polishing Lubricant, 128 oz. (3.8 L)		1.00	EA	80.75	80.75	10/19/2023
						Schedule Total	<u>80.75</u>	
	4 - 1	Imperial Adhesive Back Disc, 8" (Pk/10)		5.00	EA	40.85	204.25	10/19/2023
						Schedule Total	<u>204.25</u>	
	5 - 1	EpoxyMount Kit, Incl. 120 oz. (3.4 kg) Resin, 40 oz. (1.1 kg) Hardener, 50 Mixing Cups, 50 Stir Sticks and Dispensing Pump		1.00	EA	308.75	308.75	10/19/2023
						Schedule Total	<u>308.75</u>	

Authorized Signature



Purchase Order

University of North Texas
 UNT System Business Service Center
 Denton TX 76205
 United States

DUPLICATE		Dispatch Via Print
Purchase Order NT752-NT00002747	Date 10-19-2023	Revision
Payment Terms 30 days	Freight Terms Dest, prepay & add	Ship Via GROUND
Buyer Morales,Gabriel Adrian	Phone/ Email 940/369-5500 Gabriel. Morales@untsystem.edu	Currency

Supplier: 0000006948
 Allied High Tech Products
 16207 Carmenita Rd
 Cerritos CA 90703-2212
 United States

Ship To: This is not a valid
 Purchase Order.
 This document is
 reproduced for reporting
 purposes only.

Attention: Christiane Paris

Bill To: UNT System Business
 Service Center
 Send Invoices to:
 invoices@untsystem.edu
 1112 Dallas Dr., Ste.
 4200
 Denton TX 76205
 United States

Tax Exempt?	Line-Sch	Item/Description	Tax Exempt ID: Mfg ID	Quantity	UOM	Replenishment Option: Standard PO Price	Extended Amt	Due Date
	6 - 1	Mounting Cup, 2-Part, 25 mm Diameter x 25 mm Deep (Pk/10)		1.00	EA	67.45	67.45	10/19/2023
						Schedule Total	<u>67.45</u>	
	7 - 1	Silicon Carbide Paper, 800 (P2400) Grit, 8" Adhesive Back Disc (Pk/100)		1.00	EA	226.10	226.10	10/19/2023
						Schedule Total	<u>226.10</u>	
	8 - 1	Diamond Suspension, Glycol Based Polycrystalline, 0.05 Micron, 16 oz. (480 mL)		1.00	EA	181.45	181.45	10/19/2023
						Schedule Total	<u>181.45</u>	
	9 - 1	Diamond Suspension, Glycol Based Polycrystalline, 0.25 Micron, 16 oz. (480 mL)		1.00	EA	107.35	107.35	10/19/2023
						Schedule Total	<u>107.35</u>	
	10 - 1	Diamond Suspension, Glycol Based Polycrystalline, 0.50		1.00	EA	107.35	107.35	10/19/2023

Authorized Signature



Purchase Order

University of North Texas
 UNT System Business Service Center
 Denton TX 76205
 United States

DUPLICATE		Dispatch Via Print
Purchase Order NT752-NT00002747	Date 10-19-2023	Revision
Payment Terms 30 days	Freight Terms Dest, prepay & add	Ship Via GROUND
Buyer Morales,Gabriel Adrian	Phone/ Email 940/369-5500 Gabriel. Morales@untsystem.edu	Currency

Supplier: 0000006948
 Allied High Tech Products
 16207 Carmenita Rd
 Cerritos CA 90703-2212
 United States

Ship To: This is not a valid Purchase Order. This document is reproduced for reporting purposes only.

Attention: Christiane Paris

Bill To: UNT System Business Service Center
 Send Invoices to:
 invoices@untsystem.edu
 1112 Dallas Dr., Ste. 4200
 Denton TX 76205
 United States

Line-Sch	Item/Description	Tax Exempt ID: Mfg ID	Quantity	UOM	PO Price	Extended Amt	Due Date
	Micron, 16 oz. (480 mL)						
					Schedule Total	<u>107.35</u>	
11 - 1	Diamond Suspension, Glycol Based Polycrystalline, 1 Micron, 16 oz. (480 mL)		1.00	EA	77.90	77.90	10/19/2023
					Schedule Total	<u>77.90</u>	
12 - 1	Diamond Suspension, Glycol Based Polycrystalline, 3 Micron, 16 oz. (480 mL)		1.00	EA	113.05	113.05	10/19/2023
					Schedule Total	<u>113.05</u>	
13 - 1	Diamond Suspension, Glycol Based Polycrystalline, 0.05 Micron, 128 oz. (3.8 L)		1.00	EA	1165.65	1165.65	10/19/2023
					Schedule Total	<u>1165.65</u>	
14 - 1	Diamond Suspension, Glycol Based Polycrystalline, 0.25 Micron, 128 oz. (3.8 L)		1.00	EA	688.75	688.75	10/19/2023
					Schedule Total	<u>688.75</u>	

Authorized Signature



Purchase Order

University of North Texas
 UNT System Business Service Center
 Denton TX 76205
 United States

DUPLICATE		Dispatch Via Print
Purchase Order NT752-NT00002747	Date 10-19-2023	Revision
Payment Terms 30 days	Freight Terms Dest, prepay & add	Ship Via GROUND
Buyer Morales,Gabriel Adrian	Phone/ Email 940/369-5500 Gabriel. Morales@untsystem.edu	Currency

Supplier: 0000006948
 Allied High Tech Products
 16207 Carmenita Rd
 Cerritos CA 90703-2212
 United States

Ship To: This is not a valid Purchase Order. This document is reproduced for reporting purposes only.

Attention: Christiane Paris

Bill To: UNT System Business Service Center
 Send Invoices to:
 invoices@untsystem.edu
 1112 Dallas Dr., Ste. 4200
 Denton TX 76205
 United States

Tax Exempt?		Tax Exempt ID:			Replenishment Option: Standard			
Line-Sch	Item/Description	Mfg ID	Quantity	UOM	PO Price	Extended Amt	Due Date	
15 - 1	Diamond Suspension, Glycol Based Polycrystalline, 0.50 Micron, 128 oz. (3.8 L)		1.00	EA	688.75	688.75	10/19/2023	
						Schedule Total	<u>688.75</u>	
16 - 1	Diamond Suspension, Glycol Based Polycrystalline, 1 Micron, 128 oz. (3.8 L)		1.00	EA	505.40	505.40	10/19/2023	
						Schedule Total	<u>505.40</u>	
17 - 1	Diamond Suspension, Glycol Based Polycrystalline, 3 Micron, 128 oz. (3.8 L)		1.00	EA	727.70	727.70	10/19/2023	
						Schedule Total	<u>727.70</u>	
						Total PO Amount	<u>5412.15</u>	

Authorized Signature